



MOTION & TRIVSEL ApS

Skt. Pauls Gade 17, st. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 14 98 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Brian Vaadde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOTION & TRIVSEL ApS Skt. Pauls Gade 17, st. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 14 98 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Vaadde Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Motion & Trivsel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt drift og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -579.959 mod 3.202.996 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.234.830	1.420.916
Værdiregulering af investeringsejendomme	-975.000	3.720.000
1 Personaleomkostninger	-309.091	-298.141
Andre driftsomkostninger	-196.475	0
Driftsresultat	-245.736	4.842.775
2 Andre finansielle indtægter	74.033	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-569.490	-733.643
Resultat før skat	-741.193	4.109.132
4 Skat af årets resultat	161.234	-906.136
Årets resultat	-579.959	3.202.996
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.202.996
Disponeret fra overført resultat	-679.959	0
Disponeret i alt	-579.959	3.202.996

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	45.650.000	49.920.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.650.000</u>	<u>49.920.000</u>
6	Deposita	26.120	26.120
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.120</u>	<u>26.120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.676.120</u>	<u>49.946.120</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.002	0
	Andre tilgodehavender	2.000	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>282.002</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	1.176.028	519.342
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.458.030</u>	<u>521.342</u>
	Aktiver i alt	<u>47.134.150</u>	<u>50.467.462</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	15.850.654	16.530.612
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>16.075.654</u>	<u>16.655.612</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.327.519	2.629.003
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.327.519</u>	<u>2.629.003</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	27.853.489	30.135.034
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	24.610
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.328
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.853.489</u>	<u>30.212.972</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	255.310	263.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.750	42.750
	Selskabsskat	140.250	92.095
	Anden gæld	439.178	572.030
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>877.488</u>	<u>969.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.730.977</u>	<u>31.182.847</u>
	Passiver i alt	<u>47.134.150</u>	<u>50.467.462</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	16.530.613	0	16.655.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-679.959	100.000	-579.959
	125.000	15.850.654	100.000	16.075.654

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	309.091	298.141
	<u>309.091</u>	<u>298.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	15.259	0
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	5.424	0
Kursgevinster på lån	53.350	0
	<u>74.033</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.764
Andre finansielle omkostninger	569.490	723.879
	<u>569.490</u>	<u>733.643</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.250	92.095
Årets regulering af udskudt skat	-301.484	814.041
	<u>-161.234</u>	<u>906.136</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	37.421.052	37.421.052
Afgang i årets løb	<u>-2.860.910</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>34.560.142</u>	<u>37.421.052</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	12.498.948	8.778.948
Årets regulering til dagsværdi	-975.000	3.720.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-434.090</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>11.089.858</u>	<u>12.498.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>45.650.000</u>	<u>49.920.000</u>

Udlejningsejendommene består af 14 lejemål i Aarhus C, som er anskaffet i perioden 2011-2021. Udlejningsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt et afkastkrav i intervallet 3,10% - 4,31%.

6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	26.120	26.120
Kostpris 31. december 2022	<u>26.120</u>	<u>26.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>26.120</u>	<u>26.120</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	28.070.489	217.000	27.853.489	26.806.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.310	38.310	0	0
	28.108.799	255.310	27.853.489	26.806.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.595 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 46.625 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der udstedt ejerantebreve på i alt 3.545 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 36.150 tkr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Motion & Trivsel Holding ApS, CVR-nr. 29821348, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Motion & Trivsel Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
